
MELDEERGEBNIS
55. Int. Schwimmsport-Tage Karlsruhe
Abschnitt 6 am 04.12.2022

Wettkampfbecken

Veranstalter: SSC Sport- und Schwimmclub Karlsruhe
Ausrichter: SSC Sport- und Schwimmclub Karlsruhe

8 Bahnen á 50m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Automatische Zeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 0:00 nach vorherigem Abs.

Einschwimmen: 0:00 nach vorherigem Abs.
Kari-Sitzung: 0:00 nach vorherigem Abs.

Beginn: 1:00 nach vorherigem Abs.

Stand: 01.12.2022, 22:15:08 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Fächerbad Karlsruhe
Am Sportpark 1
76131 Karlsruhe

Veranstaltungsseite
istka.schwimm-service.de



erzeugt mit "EasyWk vom 16.05.2022" - www.easywk.de

55. Int. Schwimmsport-Tage Karlsruhe Meldeergebnis
vom 02.12.2022 bis 04.12.2022 im Fächerbad Karlsruhe
Veranstalter: SSC Sport- und Schwimmclub Karlsruhe / Ausrichter: SSC Sport- und Schwimmclub Karlsruhe Seite: 1

Onlineprotokoll unter istka.schwimm-service.de

Anzahl Meldungen, Abschnitt 6
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Badischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 1)

Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.6
1. 1. Durlacher SV 1906 4753   1/  1   6/  0
2. Rastatter TV Schwimmen 4771   3/  2  15/  0
3. SC Villingen 4948   4/  5  21/  0
4. SG Weinheim-Hohensachsen 4775   1/  5  18/  0
5. SGR Karlsruhe 5087  16/ 12  54/  0
6. SK Neptun Leimen 4778   2/  2  11/  0
7. SSG Pforzheim 5136   6/  7  33/  0
8. SV Nikar Heidelberg 4807   9/ 14  61/  0
9. SVB Stutensee 4796   2/  0   4/  0

10. TSG Germania Dossenheim 4817   0/  1   2/  0
11. TSG Wiesloch 4820   4/  0   8/  0
12. TV Bühl 1847 4828   6/  5  28/  0

Gesamt für den Verband   54/  54  261/  0

Saarländischer Schwimm-Bund (LSV-Nr.: 11)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.6

13. SSG Saar Max Ritter 4858   0/  1   2/  0
Gesamt für den Verband    0/   1    2/  0

Südwestdeutscher Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 15)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.6

14. 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 3282   1/  0   2/  0
15. SG Worms 6458   4/  2  12/  0

Gesamt für den Verband    5/   2   14/  0

Schwimmverband Württemberg (LSV-Nr.: 18)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.6

16. Sport-Union Neckarsulm 6488   2/  5  24/  0
17. TG Geislingen 2532   0/  2   6/  0
18. TSG Schwäbisch Hall 2545   1/  0   3/  0
19. VfL Sindelfingen 2624   1/  0   3/  0

Gesamt für den Verband    4/   7   36/  0

Gesamtzahl der Meldungen
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.6

Alle Vereine   63/  64  313/  0
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Abschnitt 6 - Sonntag 04.12.2022
  Einlass: 00:00 nach Abs.5 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.5 | Kampfrichtersitzung: 00:00 nach Abs.5
  Beginn: 01:00 nach Abs.5

Wettkampfstätte
  Fächerbad Karlsruhe, Am Sportpark 1, 76131 Karlsruhe
  8 Bahnen á 50m, Wellenkiller, Elektronik, Wassertemperatur: ca. 26°C

Wettkampffolge für Abschnitt 6
Wettkampf 43 - 50m Brust weiblich (6 Läufe) (ca. 13:28 Uhr)
Wettkampf 44 - 50m Brust männlich (5 Läufe) (ca. 13:36 Uhr)
Wettkampf 45 - 100m Brust weiblich (3 Läufe) (ca. 13:46 Uhr)
Wettkampf 46 - 100m Brust männlich (4 Läufe) (ca. 13:54 Uhr)
Wettkampf 47 - 50m Freistil weiblich (6 Läufe) (ca. 14:06 Uhr)
Wettkampf 48 - 50m Freistil männlich (6 Läufe) (ca. 14:14 Uhr)
Wettkampf 49 - 100m Freistil weiblich (5 Läufe) (ca. 14:24 Uhr)
Wettkampf 50 - 100m Freistil männlich (7 Läufe) (ca. 14:35 Uhr)
Abschnittsende (ca. 14:49 Uhr)

Wettkampf 43 - 50m Brust weiblich
Weltrekord: 00:29,30 - Benedetta Pilato (Italy) am 22.05.2021
Europarekord: 00:29,30 - Benedetta Pilato (Italy) am 22.05.2021
Deutscher Rekord: 00:30,10 - Anna Elendt (SG Frankfurt) am 26.05.2022

Lauf 1/6 (ca. 13:28 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Carla Vetter  2013 SV Nikar Heidelberg 00:00,00
Bahn 2 Emma-Lina Fuller  2013 SGR Karlsruhe 01:13,68
Bahn 3 Paulina Raith  2013 SV Nikar Heidelberg 01:09,07
Bahn 4 Mara Schwab  2014 SGR Karlsruhe 01:06,25
Bahn 5 Jule Laakso  2013 SGR Karlsruhe 01:08,06
Bahn 6 Zoé Scholz  2013 SV Nikar Heidelberg 01:12,77
Bahn 7 Alessia Tambarina  2013 SSG Pforzheim 01:20,00
Bahn 8    

Lauf 2/6 (ca. 13:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Iti Pruunsild  2013 SV Nikar Heidelberg 01:00,13
Bahn 2 Amina Soraya Roskosz  2012 TV Bühl 1847 00:59,10
Bahn 3 Ayda Kiarie  2012 SG Worms 00:58,56
Bahn 4 Grace Navratil  2014 SGR Karlsruhe 00:58,00
Bahn 5 Marla Seilert  2011 SGR Karlsruhe 00:58,15
Bahn 6 Viola Möhl  2011 Rastatter TV Schwimmen 00:59,03
Bahn 7 Lea Attig  2012 SG Worms 00:59,46
Bahn 8 Liva Feix  2014 SGR Karlsruhe 01:03,03
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noch Wettkampf 43 - 50m Brust weiblich
Lauf 3/6 (ca. 13:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna Jargon  2011 Sport-Union Neckarsulm 00:57,72
Bahn 2 Emma Heneka  2014 SVB Stutensee 00:57,00
Bahn 3 Lina Siemer  2013 SGR Karlsruhe 00:56,34
Bahn 4 Nicole Jung  2012 TV Bühl 1847 00:52,91
Bahn 5 Anae Morath  2012 SV Nikar Heidelberg 00:54,16
Bahn 6 Annika Jakubik  2014 Rastatter TV Schwimmen 00:56,94
Bahn 7 Smilla Mathilda Schönbeck  2013 SGR Karlsruhe 00:57,06
Bahn 8 Irem Sennhalli  2012 SG Worms 00:58,00

Lauf 4/6 (ca. 13:32 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Karla Werner  2012 Rastatter TV Schwimmen 00:52,68
Bahn 2 Ida Braun  2012 TV Bühl 1847 00:51,16
Bahn 3 Amelie Brehmer  2011 TSG Wiesloch 00:50,00
Bahn 4 Mara Maier  2012 SC Villingen 00:49,00
Bahn 5 Mila Seifermann  2012 TV Bühl 1847 00:49,88
Bahn 6 Lara Rau  2012 SC Villingen 00:50,35
Bahn 7 Nina Dujic  2012 Sport-Union Neckarsulm 00:51,75
Bahn 8 Lia-Marie Güll  2014 SV Nikar Heidelberg 00:52,85

Lauf 5/6 (ca. 13:34 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannah Strissel  2012 SV Nikar Heidelberg 00:48,52
Bahn 2 Laura Weisser  2011 SVB Stutensee 00:47,08
Bahn 3 Julia Simonova  2012 TV Bühl 1847 00:46,84
Bahn 4 Liza Farkas  2011 SK Neptun Leimen 00:45,84
Bahn 5 Emma Weiß  2011 1. Durlacher SV 1906 00:46,00
Bahn 6 Valerie Dortschy  2013 SC Villingen 00:47,00
Bahn 7 Isabella Becker  2011 TSG Wiesloch 00:47,10
Bahn 8 Sarah Jazmin Szücs  2011 SGR Karlsruhe 00:48,63

Lauf 6/6 (ca. 13:35 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Johanna Bender  2011 TSG Wiesloch 00:45,20
Bahn 2 Dafne Stibenz  2011 SG Worms 00:45,00
Bahn 3 Julia Ullrich  2011 TSG Schwäbisch Hall 00:43,00
Bahn 4 Celine Arno  2011 SC Villingen 00:37,92
Bahn 5 Annika Niklasch  2011 VfL Sindelfingen 00:38,19
Bahn 6 Helene Pohl  2012 TSG Wiesloch 00:44,63
Bahn 7 Anna Luise Troisi  2011 SSG Pforzheim 00:45,15
Bahn 8 Nicolina Gehrke  2011 SK Neptun Leimen 00:45,78
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Wettkampf 44 - 50m Brust männlich
Weltrekord: 00:25,95 - Adam Peaty (Great Britain) am 25.07.2017
Europarekord: 00:25,95 - Adam Peaty (Great Britain) am 25.07.2017
Deutscher Rekord: 00:26,83 - Hendrik Feldwehr (SG Essen) am 28.07.2009

Lauf 1/5 (ca. 13:36 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Erdem Ermemis  2013 SGR Karlsruhe 00:00,00
Bahn 3 Aris Antonopoulos  2013 SSG Pforzheim 01:12,37
Bahn 4 Paul Schneider  2011 SSG Pforzheim 01:08,39
Bahn 5 Julian Reitzle  2013 SSG Pforzheim 01:10,23
Bahn 6 Johannes Paul Schäfer  2014 SV Nikar Heidelberg 01:16,95
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/5 (ca. 13:38 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Henry Mathieu  2014 SV Nikar Heidelberg 01:06,35
Bahn 2 Maximilian Hägele  2012 SG Worms 01:00,81
Bahn 3 Ben Paschke  2011 SV Nikar Heidelberg 00:59,50
Bahn 4 Elias Engelhardt  2013 Rastatter TV Schwimmen 00:56,27
Bahn 5 Felix Strissel  2014 SV Nikar Heidelberg 00:59,37
Bahn 6 Ari Odysseus Baumann  2013 SSG Saar Max Ritter 01:00,43
Bahn 7 Gabriel Ascic  2013 Rastatter TV Schwimmen 01:02,73
Bahn 8 Felix von Wedel-Parlow  2013 SSG Pforzheim 01:06,48

Lauf 3/5 (ca. 13:39 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Clemens Freyberg  2011 SG Worms 00:55,00
Bahn 2 Leo Choi  2012 TG Geislingen 00:54,00
Bahn 3 Sebastian Maier  2012 SG Weinheim-Hohensachsen 00:53,35
Bahn 4 Toni Misera  2013 SG Weinheim-Hohensachsen 00:53,00
Bahn 5 Lingshen Elvis Lu  2012 SV Nikar Heidelberg 00:53,32
Bahn 6 Luis Pan  2013 SC Villingen 00:53,50
Bahn 7 Felix Ball  2012 Sport-Union Neckarsulm 00:54,17
Bahn 8 Elias Jiang  2013 SGR Karlsruhe 00:55,44

Lauf 4/5 (ca. 13:41 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Magnus Bauer  2012 Sport-Union Neckarsulm 00:52,73
Bahn 2 David Pjotr Hug  2011 SV Nikar Heidelberg 00:52,00
Bahn 3 Simon Sporer  2011 SG Weinheim-Hohensachsen 00:50,89
Bahn 4 Paul Richter  2011 TV Bühl 1847 00:50,71
Bahn 5 Achilleas Antonopoulos  2011 SSG Pforzheim 00:50,79
Bahn 6 Oscar Zijin Yang  2012 SC Villingen 00:51,00
Bahn 7 Justus Döll  2011 SG Weinheim-Hohensachsen 00:52,66
Bahn 8 Maxim Hvastunov  2013 TG Geislingen 00:52,99
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noch Wettkampf 44 - 50m Brust männlich
Lauf 5/5 (ca. 13:42 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Noah Lautenschläger  2012 SG Weinheim-Hohensachsen 00:50,00
Bahn 2 Raphael Eichenlaub  2013 SGR Karlsruhe 00:47,57
Bahn 3 Jonathan Moritz Thomas  2011 SV Nikar Heidelberg 00:46,87
Bahn 4 Ben-Joah Grzan  2011 SC Villingen 00:40,50
Bahn 5 Vladislav Balan  2011 SC Villingen 00:45,50
Bahn 6 Hanzhang Liu  2011 SK Neptun Leimen 00:47,52
Bahn 7 Mattia Capotorto  2012 Sport-Union Neckarsulm 00:48,42
Bahn 8 Nikolas Deutsch  2012 SC Villingen 00:50,20

Wettkampf 45 - 100m Brust weiblich
Weltrekord: 01:04,13 - Lily King (United States) am 25.07.2017
Europarekord: 01:04,35 - Ruta Meilutyte (Lithuania) am 29.07.2013
Deutscher Rekord: 01:05,58 - Anna Elendt (SG Frankfurt) am 31.03.2022

Lauf 1/3 (ca. 13:46 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Zere Tuoken  2012 SV Nikar Heidelberg 00:00,00
Bahn 2 Luna Bauer  2012 SSG Pforzheim 02:09,43
Bahn 3 Carla Camasoiu  2012 SGR Karlsruhe 01:58,61
Bahn 4 Nina Dujic  2012 Sport-Union Neckarsulm 01:54,42
Bahn 5 Ellen Weis  2011 SGR Karlsruhe 01:55,94
Bahn 6 Emma Bischoff  2012 SGR Karlsruhe 02:04,08
Bahn 7 Zoé Scholz  2013 SV Nikar Heidelberg 02:27,94
Bahn 8 Johanna Marie Schmitt  2013 SGR Karlsruhe 00:00,00

Lauf 2/3 (ca. 13:49 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ela Dülger  2011 SSG Pforzheim 01:53,00
Bahn 2 Sade Rosinel  2012 SGR Karlsruhe 01:48,91
Bahn 3 Leonie Gieser  2012 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01:45,96
Bahn 4 Anna Jargon  2011 Sport-Union Neckarsulm 01:45,00
Bahn 5 Charlotte Molnar  2011 SGR Karlsruhe 01:45,09
Bahn 6 Hannah Strissel  2012 SV Nikar Heidelberg 01:46,62
Bahn 7 Mila Seifermann  2012 TV Bühl 1847 01:49,75
Bahn 8 Lea Christine Kosover  2012 SGR Karlsruhe 01:53,63

Lauf 3/3 (ca. 13:51 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julia Simonova  2012 TV Bühl 1847 01:42,03
Bahn 2 Nicolina Gehrke  2011 SK Neptun Leimen 01:40,97
Bahn 3 Julia Ullrich  2011 TSG Schwäbisch Hall 01:33,14
Bahn 4 Annika Niklasch  2011 VfL Sindelfingen 01:20,84
Bahn 5 Celine Arno  2011 SC Villingen 01:27,48
Bahn 6 Anna Luise Troisi  2011 SSG Pforzheim 01:40,69
Bahn 7 Estefania Wolz  2011 TV Bühl 1847 01:41,58
Bahn 8 Emma Weiß  2011 1. Durlacher SV 1906 01:44,28
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Wettkampf 46 - 100m Brust männlich
Weltrekord: 00:56,88 - Adam Peaty (Great Britain) am 21.07.2019
Europarekord: 00:56,88 - Adam Peaty (Great Britain) am 21.07.2019
Deutscher Rekord: 00:58,95 - Fabian Schwingenschlögl (Neckarsulmer Sport-Union) am 03.04.2021

Lauf 1/4 (ca. 13:54 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Alan Yuheng Zhang  2014 SV Nikar Heidelberg 00:00,00
Bahn 4 Felix Strissel  2014 SV Nikar Heidelberg 02:13,44
Bahn 5 Felix von Wedel-Parlow  2013 SSG Pforzheim 02:20,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/4 (ca. 13:56 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Achilleas Antonopoulos  2011 SSG Pforzheim 02:01,41
Bahn 2 Magnus Bauer  2012 Sport-Union Neckarsulm 01:55,33
Bahn 3 Sebastian Maier  2012 SG Weinheim-Hohensachsen 01:52,91
Bahn 4 Nevio Knebel  2013 SGR Karlsruhe 01:52,07
Bahn 5 Maximilian Sporka  2013 SV Nikar Heidelberg 01:52,41
Bahn 6 Richard Navratil  2011 SGR Karlsruhe 01:52,96
Bahn 7 Henry Pan  2013 SV Nikar Heidelberg 01:56,44
Bahn 8 Timo Wang  2011 SGR Karlsruhe 02:10,58

Lauf 3/4 (ca. 13:59 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Constantin Fabian  2011 Sport-Union Neckarsulm 01:50,39
Bahn 2 Jonathan Moritz Thomas  2011 SV Nikar Heidelberg 01:49,92
Bahn 3 Hanzhang Liu  2011 SK Neptun Leimen 01:46,57
Bahn 4 Hendrik Lukowitz  2011 SGR Karlsruhe 01:45,09
Bahn 5 Johannes Alferi  2011 SGR Karlsruhe 01:45,24
Bahn 6 Max Johannes Schillinger  2011 TV Bühl 1847 01:47,07
Bahn 7 Joris Bo Landsberg  2011 SGR Karlsruhe 01:50,35
Bahn 8 Henning-Louis Heth  2012 SGR Karlsruhe 01:51,50

Lauf 4/4 (ca. 14:01 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Stefan Louts-Häußler  2011 TV Bühl 1847 01:44,39
Bahn 2 Robert Wirt  2011 TV Bühl 1847 01:42,22
Bahn 3 Erwin Kreider  2011 Sport-Union Neckarsulm 01:38,61
Bahn 4 Philipp Liedel  2011 TV Bühl 1847 01:29,64
Bahn 5 Ben-Joah Grzan  2011 SC Villingen 01:30,94
Bahn 6 Tim Kleindienst  2011 SK Neptun Leimen 01:39,68
Bahn 7 Mattia Capotorto  2012 Sport-Union Neckarsulm 01:44,06
Bahn 8 Felix Ball  2012 Sport-Union Neckarsulm 01:45,00
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Wettkampf 47 - 50m Freistil weiblich
Weltrekord: 00:23,67 - Sarah Sjöström (Sweden) am 29.07.2017
Europarekord: 00:23,67 - Sarah Sjöström (Sweden) am 29.07.2017
Deutscher Rekord: 00:23,73 - Britta Steffen (SG Neukölln Berlin) am 02.08.2009
Fächerbad-Rekord: 00:25,72 - Nina Kost (SV Nikar Heidelberg) am 30.12.1899

Lauf 1/6 (ca. 14:06 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Carla Vetter  2013 SV Nikar Heidelberg 00:00,00
Bahn 3 Emma-Lina Fuller  2013 SGR Karlsruhe 01:01,15
Bahn 4 Smilla Mathilda Schönbeck  2013 SGR Karlsruhe 00:55,00
Bahn 5 Zoé Scholz  2013 SV Nikar Heidelberg 00:55,03
Bahn 6 Alessia Tambarina  2013 SSG Pforzheim 01:05,00
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/6 (ca. 14:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maria Romaschkin  2013 SSG Pforzheim 00:54,08
Bahn 2 Sofia Sporer  2013 SG Weinheim-Hohensachsen 00:51,94
Bahn 3 Jule Laakso  2013 SGR Karlsruhe 00:48,19
Bahn 4 Luna Bauer  2012 SSG Pforzheim 00:47,63
Bahn 5 Valerie Dortschy  2013 SC Villingen 00:48,00
Bahn 6 Mara Schwab  2014 SGR Karlsruhe 00:50,52
Bahn 7 Liva Feix  2014 SGR Karlsruhe 00:52,34
Bahn 8 Lina Siemer  2013 SGR Karlsruhe 00:54,77

Lauf 3/6 (ca. 14:09 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Yelyzaveta Shyshkina  2011 SSG Pforzheim 00:46,04
Bahn 2 Mila Seifermann  2012 TV Bühl 1847 00:45,02
Bahn 3 Lia-Marie Güll  2014 SV Nikar Heidelberg 00:44,77
Bahn 4 Emma Heneka  2014 SVB Stutensee 00:44,50
Bahn 5 Viola Möhl  2011 Rastatter TV Schwimmen 00:44,52
Bahn 6 Lara Rau  2012 SC Villingen 00:45,00
Bahn 7 Iti Pruunsild  2013 SV Nikar Heidelberg 00:45,83
Bahn 8 Paulina Raith  2013 SV Nikar Heidelberg 00:47,60

Lauf 4/6 (ca. 14:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Karla Werner  2012 Rastatter TV Schwimmen 00:43,42
Bahn 2 Annika Jakubik  2014 Rastatter TV Schwimmen 00:42,19
Bahn 3 Hannah Strissel  2012 SV Nikar Heidelberg 00:40,06
Bahn 4 Amina Soraya Roskosz  2012 TV Bühl 1847 00:39,34
Bahn 5 Julia Simonova  2012 TV Bühl 1847 00:39,41
Bahn 6 Anae Morath  2012 SV Nikar Heidelberg 00:42,11
Bahn 7 Ida Braun  2012 TV Bühl 1847 00:43,28
Bahn 8 Marla Seilert  2011 SGR Karlsruhe 00:43,63
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noch Wettkampf 47 - 50m Freistil weiblich
Lauf 5/6 (ca. 14:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mara Maier  2012 SC Villingen 00:39,10
Bahn 2 Helene Pohl  2012 TSG Wiesloch 00:37,90
Bahn 3 Laura Weisser  2011 SVB Stutensee 00:37,58
Bahn 4 Nicolina Gehrke  2011 SK Neptun Leimen 00:36,31
Bahn 5 Sarah Jazmin Szücs  2011 SGR Karlsruhe 00:36,81
Bahn 6 Anna Jargon  2011 Sport-Union Neckarsulm 00:37,75
Bahn 7 Emma Stonefield  2011 SV Nikar Heidelberg 00:38,03
Bahn 8 Nicole Jung  2012 TV Bühl 1847 00:39,22

Lauf 6/6 (ca. 14:12 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Isabella Becker  2011 TSG Wiesloch 00:36,00
Bahn 2 Nina Dujic  2012 Sport-Union Neckarsulm 00:34,53
Bahn 3 Amelie Brehmer  2011 TSG Wiesloch 00:33,22
Bahn 4 Dafne Stibenz  2011 SG Worms 00:31,96
Bahn 5 Celine Arno  2011 SC Villingen 00:32,04
Bahn 6 Johanna Bender  2011 TSG Wiesloch 00:34,40
Bahn 7 Liza Farkas  2011 SK Neptun Leimen 00:34,64
Bahn 8 Emma Weiß  2011 1. Durlacher SV 1906 00:36,20

Wettkampf 48 - 50m Freistil männlich
Weltrekord: 00:20,91 - Cesar Cielo Filho (Brazil) am 18.12.2009
Europarekord: 00:20,94 - Frederick Bousquet (France) am 26.04.2009
Deutscher Rekord: 00:21,81 - Damian Wierling (SG Essen) am 08.05.2016

Lauf 1/6 (ca. 14:14 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Erdem Ermemis  2013 SGR Karlsruhe 00:00,00
Bahn 4 Christian Landmann  2012 SV Nikar Heidelberg 00:00,00
Bahn 5 Oliver Conway  2012 TSG Germania Dossenheim 00:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/6 (ca. 14:15 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Noel Dülger  2014 SSG Pforzheim 01:03,45
Bahn 3 Aris Antonopoulos  2013 SSG Pforzheim 00:57,66
Bahn 4 Elias Jiang  2013 SGR Karlsruhe 00:51,31
Bahn 5 Henry Mathieu  2014 SV Nikar Heidelberg 00:51,83
Bahn 6 Felix von Wedel-Parlow  2013 SSG Pforzheim 01:02,91
Bahn 7 Felix Bastian Augsburger  2014 SV Nikar Heidelberg 01:05,61
Bahn 8    
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noch Wettkampf 48 - 50m Freistil männlich
Lauf 3/6 (ca. 14:17 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Karl Thomé  2014 SGR Karlsruhe 00:48,65
Bahn 2 Johannes Paul Schäfer  2014 SV Nikar Heidelberg 00:45,51
Bahn 3 Ari Odysseus Baumann  2013 SSG Saar Max Ritter 00:44,63
Bahn 4 Raphael Eichenlaub  2013 SGR Karlsruhe 00:42,24
Bahn 5 Lingshen Elvis Lu  2012 SV Nikar Heidelberg 00:42,92
Bahn 6 Achilleas Antonopoulos  2011 SSG Pforzheim 00:44,97
Bahn 7 Quinn Wenske  2014 SV Nikar Heidelberg 00:46,48
Bahn 8 Julian Reitzle  2013 SSG Pforzheim 00:50,59

Lauf 4/6 (ca. 14:18 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sebastian Maier  2012 SG Weinheim-Hohensachsen 00:42,03
Bahn 2 Jonathan Moritz Thomas  2011 SV Nikar Heidelberg 00:41,56
Bahn 3 Toni Misera  2013 SG Weinheim-Hohensachsen 00:41,35
Bahn 4 Luis Pan  2013 SC Villingen 00:39,61
Bahn 5 Nikolas Deutsch  2012 SC Villingen 00:40,94
Bahn 6 Lucian Kretschmar  2011 1. Durlacher SV 1906 00:41,37
Bahn 7 Paul Schneider  2011 SSG Pforzheim 00:42,00
Bahn 8 Gabriel Ascic  2013 Rastatter TV Schwimmen 00:42,09

Lauf 5/6 (ca. 14:19 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leo Choi  2012 TG Geislingen 00:38,64
Bahn 2 Oscar Zijin Yang  2012 SC Villingen 00:38,58
Bahn 3 Elias Engelhardt  2013 Rastatter TV Schwimmen 00:38,16
Bahn 4 Hanzhang Liu  2011 SK Neptun Leimen 00:36,79
Bahn 5 Maxim Hvastunov  2013 TG Geislingen 00:37,34
Bahn 6 Paul Richter  2011 TV Bühl 1847 00:38,47
Bahn 7 Danylo Ivanchenko  2012 SV Nikar Heidelberg 00:38,61
Bahn 8 Justus Döll  2011 SG Weinheim-Hohensachsen 00:39,10

Lauf 6/6 (ca. 14:20 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mattia Capotorto  2012 Sport-Union Neckarsulm 00:36,39
Bahn 2 Simon Sporer  2011 SG Weinheim-Hohensachsen 00:35,50
Bahn 3 David Pjotr Hug  2011 SV Nikar Heidelberg 00:34,00
Bahn 4 Vladislav Balan  2011 SC Villingen 00:31,50
Bahn 5 Magnus Bauer  2012 Sport-Union Neckarsulm 00:33,75
Bahn 6 Felix Ball  2012 Sport-Union Neckarsulm 00:35,11
Bahn 7 Ben Paschke  2011 SV Nikar Heidelberg 00:35,78
Bahn 8 Noah Lautenschläger  2012 SG Weinheim-Hohensachsen 00:36,69
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Wettkampf 49 - 100m Freistil weiblich
Weltrekord: 00:51,71 - Sarah Sjöström (Sweden) am 23.07.2017
Europarekord: 00:51,71 - Sarah Sjöström (Sweden) am 23.07.2017
Deutscher Rekord: 00:52,07 - Britta Steffen (SG Neukölln Berlin) am 31.07.2009
Fächerbad-Rekord: 00:55,94 - Nina Kost (SV Nikar Heidelberg) am 30.12.1899

Lauf 1/5 (ca. 14:24 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Carla Camasoiu  2012 SGR Karlsruhe 00:00,00
Bahn 2 Grace Navratil  2014 SGR Karlsruhe 00:00,00
Bahn 3 Zoé Scholz  2013 SV Nikar Heidelberg 02:07,90
Bahn 4 Maria Romaschkin  2013 SSG Pforzheim 01:54,08
Bahn 5 Sofia Sporer  2013 SG Weinheim-Hohensachsen 01:55,00
Bahn 6 Carla Vetter  2013 SV Nikar Heidelberg 00:00,00
Bahn 7 Johanna Marie Schmitt  2013 SGR Karlsruhe 00:00,00
Bahn 8    

Lauf 2/5 (ca. 14:26 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Viola Möhl  2011 Rastatter TV Schwimmen 01:50,37
Bahn 2 Lia-Marie Güll  2014 SV Nikar Heidelberg 01:43,73
Bahn 3 Iti Pruunsild  2013 SV Nikar Heidelberg 01:38,59
Bahn 4 Amina Soraya Roskosz  2012 TV Bühl 1847 01:36,97
Bahn 5 Ela Dülger  2011 SSG Pforzheim 01:38,13
Bahn 6 Karla Werner  2012 Rastatter TV Schwimmen 01:43,39
Bahn 7 Yelyzaveta Shyshkina  2011 SSG Pforzheim 01:44,51
Bahn 8 Luna Bauer  2012 SSG Pforzheim 01:51,08

Lauf 3/5 (ca. 14:29 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Bischoff  2012 SGR Karlsruhe 01:35,62
Bahn 2 Ayda Kiarie  2012 SG Worms 01:35,31
Bahn 3 Ida Braun  2012 TV Bühl 1847 01:34,75
Bahn 4 Ellen Weis  2011 SGR Karlsruhe 01:32,63
Bahn 5 Annika Jakubik  2014 Rastatter TV Schwimmen 01:32,85
Bahn 6 Lea Attig  2012 SG Worms 01:34,85
Bahn 7 Paulina Raith  2013 SV Nikar Heidelberg 01:35,50
Bahn 8 Lea Christine Kosover  2012 SGR Karlsruhe 01:36,16

Lauf 4/5 (ca. 14:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Irem Sennhalli  2012 SG Worms 01:30,35
Bahn 2 Nicole Jung  2012 TV Bühl 1847 01:29,07
Bahn 3 Anna Jargon  2011 Sport-Union Neckarsulm 01:26,50
Bahn 4 Zere Tuoken  2012 SV Nikar Heidelberg 01:23,34
Bahn 5 Sade Rosinel  2012 SGR Karlsruhe 01:23,59
Bahn 6 Leonie Gieser  2012 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01:27,19
Bahn 7 Emma Stonefield  2011 SV Nikar Heidelberg 01:29,65
Bahn 8 Anae Morath  2012 SV Nikar Heidelberg 01:32,59
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Lauf 5/5 (ca. 14:33 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nina Dujic  2012 Sport-Union Neckarsulm 01:21,46
Bahn 2 Anna Luise Troisi  2011 SSG Pforzheim 01:16,11
Bahn 3 Estefania Wolz  2011 TV Bühl 1847 01:11,13
Bahn 4 Julia Ullrich  2011 TSG Schwäbisch Hall 01:06,93
Bahn 5 Annika Niklasch  2011 VfL Sindelfingen 01:10,00
Bahn 6 Charlotte Molnar  2011 SGR Karlsruhe 01:15,99
Bahn 7 Liza Farkas  2011 SK Neptun Leimen 01:20,58
Bahn 8 Emma Weiß  2011 1. Durlacher SV 1906 01:22,94

Wettkampf 50 - 100m Freistil männlich
Weltrekord: 00:46,86 - David Popovici (Romania) am 13.08.2022
Europarekord: 00:46,86 - David Popovici (Romania) am 13.08.2022
Deutscher Rekord: 00:47,92 - Rafael Miroslaw (SG HT16 Hamburg) am 09.04.2022

Lauf 1/7 (ca. 14:35 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Nazar Lotoshnykov  2011 SGR Karlsruhe 00:00,00
Bahn 3 Alan Yuheng Zhang  2014 SV Nikar Heidelberg 00:00,00
Bahn 4 Oliver Conway  2012 TSG Germania Dossenheim 00:00,00
Bahn 5 Felix Bastian Augsburger  2014 SV Nikar Heidelberg 00:00,00
Bahn 6 Henry Mathieu  2014 SV Nikar Heidelberg 00:00,00
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/7 (ca. 14:37 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Aris Antonopoulos  2013 SSG Pforzheim 02:11,91
Bahn 2 Johannes Paul Schäfer  2014 SV Nikar Heidelberg 01:50,28
Bahn 3 Richard Navratil  2011 SGR Karlsruhe 01:44,66
Bahn 4 Sebastian Maier  2012 SG Weinheim-Hohensachsen 01:39,00
Bahn 5 Timo Wang  2011 SGR Karlsruhe 01:42,06
Bahn 6 Quinn Wenske  2014 SV Nikar Heidelberg 01:45,59
Bahn 7 Julian Reitzle  2013 SSG Pforzheim 02:07,46
Bahn 8 Noel Dülger  2014 SSG Pforzheim 02:25,06

Lauf 3/7 (ca. 14:40 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lingshen Elvis Lu  2012 SV Nikar Heidelberg 01:38,55
Bahn 2 Achilleas Antonopoulos  2011 SSG Pforzheim 01:38,05
Bahn 3 Henning-Louis Heth  2012 SGR Karlsruhe 01:36,19
Bahn 4 Henry Pan  2013 SV Nikar Heidelberg 01:31,99
Bahn 5 Justus Döll  2011 SG Weinheim-Hohensachsen 01:35,50
Bahn 6 Gabriel Ascic  2013 Rastatter TV Schwimmen 01:36,89
Bahn 7 Christian Landmann  2012 SV Nikar Heidelberg 01:38,34
Bahn 8 Paul Schneider  2011 SSG Pforzheim 01:38,78
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Lauf 4/7 (ca. 14:42 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Danylo Ivanchenko  2012 SV Nikar Heidelberg 01:30,98
Bahn 2 Toni Misera  2013 SG Weinheim-Hohensachsen 01:29,34
Bahn 3 Maximilian Sporka  2013 SV Nikar Heidelberg 01:27,44
Bahn 4 Johannes Alferi  2011 SGR Karlsruhe 01:26,77
Bahn 5 Elias Engelhardt  2013 Rastatter TV Schwimmen 01:26,86
Bahn 6 Paul Richter  2011 TV Bühl 1847 01:29,25
Bahn 7 Lucian Kretschmar  2011 1. Durlacher SV 1906 01:29,46
Bahn 8 Joris Bo Landsberg  2011 SGR Karlsruhe 01:31,12

Lauf 5/7 (ca. 14:44 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leo Choi  2012 TG Geislingen 01:25,61
Bahn 2 Nevio Knebel  2013 SGR Karlsruhe 01:24,90
Bahn 3 Maximilian Hägele  2012 SG Worms 01:24,13
Bahn 4 Hendrik Lukowitz  2011 SGR Karlsruhe 01:22,83
Bahn 5 Robert Wirt  2011 TV Bühl 1847 01:23,44
Bahn 6 Jonathan Moritz Thomas  2011 SV Nikar Heidelberg 01:24,21
Bahn 7 Maxim Hvastunov  2013 TG Geislingen 01:25,46
Bahn 8 Clemens Freyberg  2011 SG Worms 01:26,75

Lauf 6/7 (ca. 14:46 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ben Paschke  2011 SV Nikar Heidelberg 01:22,48
Bahn 2 Noah Lautenschläger  2012 SG Weinheim-Hohensachsen 01:21,76
Bahn 3 David Pjotr Hug  2011 SV Nikar Heidelberg 01:17,86
Bahn 4 Tim Kleindienst  2011 SK Neptun Leimen 01:16,37
Bahn 5 Felix Ball  2012 Sport-Union Neckarsulm 01:17,16
Bahn 6 Mattia Capotorto  2012 Sport-Union Neckarsulm 01:20,03
Bahn 7 Max Johannes Schillinger  2011 TV Bühl 1847 01:22,46
Bahn 8 Simon Sporer  2011 SG Weinheim-Hohensachsen 01:22,67

Lauf 7/7 (ca. 14:48 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Erik Hausauer  2011 SSG Pforzheim 01:14,32
Bahn 2 Stefan Louts-Häußler  2011 TV Bühl 1847 01:12,16
Bahn 3 Erwin Kreider  2011 Sport-Union Neckarsulm 01:11,05
Bahn 4 Constantin Fabian  2011 Sport-Union Neckarsulm 01:08,88
Bahn 5 Philipp Liedel  2011 TV Bühl 1847 01:10,49
Bahn 6 Vladislav Balan  2011 SC Villingen 01:11,50
Bahn 7 Ben-Joah Grzan  2011 SC Villingen 01:12,50
Bahn 8 Magnus Bauer  2012 Sport-Union Neckarsulm 01:14,86


